19.09.2019г. № 67
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»

ШИРОКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ПРИЗНАНИИ ГИБЕЛИ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫХ КУЛЬТУР И ПОВРЕЖДЕННЫХ ОБЪЕКТОВ ООО «ШИРОКОВО»,
УНИЧТОЖЕННЫХ ПАВОДКОМ, НА ТЕРРИТОРИИ
ШИРОКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
На основании распоряжения Правительства Иркутской области от 12.07.2019г. № 544-рп «Об установлении описания границ подтопленных (затопленных) зон чрезвычайной ситуации, сложившейся в результате паводка, вызванного сильными дождями, прошедшими в июне 2019 года на территории Иркутской области», заключений комиссии, руководствуясь Уставом администрации Широковского муниципального образования, администрация Широковского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать погибшими следующие сельскохозяйственные культуры:
1.1. Ячмень яровой на ур. «Шипицинское поле» площадью 150 га.;

1.2. Однолетние травы на ур. «Надина поле» площадью 40 га.;

1.3. Многолетние травы на ур. «За Никонором» площадью 180 га..
2. Признать поврежденным и подлежащим восстановлению, путем капитального ремонта, летний лагерь проживания животных «Батарша»;
3. Признать поврежденными и не подлежащими восстановлению следующие объекты:

3.1. Летний лагерь проживания животных «Днепровск»;

3.2. Брусовой дом для проживания пастухов.
4. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике Широковского муниципального образования и разместить на официальном сайте администрации Широковского муниципального образования.
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Широковского

муниципального образования

В.П.Едаков